Чёваш Республикин

Шупашкар район

администраций.

ЙЫШЁНУ
_22.11.2019_ № _1264/1_____
К\ке= поселок.

	Чувашская Республика

Администрация

Чебоксарского  района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________ № ______
поселок Кугеси

[image: image1.png]

О назначении публичных

слушаний
В соответствии со статьей 28 федерального закона от 06.10.2003 года №131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании Положения о публичных слушаниях, утвержденного решением Собрания депутатов Чебоксарского района от 22.02.2019 года, администрация Чебоксарского района п о с т а н о в л я е т:

1. Назначить публичные слушания на 24 декабря 2019 года в 16 часов в зале заседаний администрации Чебоксарского района по проекту «Школа на 825 мест в п. Кугеси Чебоксарского района Чувашской Республики».
2. Сектору информатизации администрации Чебоксарского района опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации в течение трех дней со дня его подписания и разместить на официальном сайте Чебоксарского района в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел градостроительной деятельности и архитектуры управления общественной инфраструктуры администрации Чебоксарского района.
	Глава администрации
	В.П. Димитриев